МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2023 № 312

О внесении изменения в

постановление Министерства

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики

Смоленской области от 06.12.2023

№ 111

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации

от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в

электроэнергетике», Положением о Министерстве жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области, утвержденным

постановлением Правительства Смоленской области от 10.10.2023  № 22,

заключением Экспертного совета Министерства жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 27.11.2023

№ 176 и дополнениями к нему от 04.12.2023 и от 19.12.2023

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Министерства жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской

от 06.12.2023 № 111 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по

передаче электрической энергии для взаиморасчетов между ПАО «Россети Центр»

(на территории Смоленской области) и территориальными сетевыми организациями,

индивидуальными предпринимателями)» изменение, дополнив его пунктом 3

следующего содержания:

3.
АО «Оборонэнерго» (на

территории Смоленской области)
490 462,49 211,11 1,36739 434 948,17 223,54 1,37982

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов